

## Suopursunkadun hulevesijärjestelmän saneeraus, katualueen kunnostus sekä Viipurinkadun ja Saniaiskadun välisen raitin rakentaminen

Eymplk 24.05.2023 § 38  
60/10.03.01.00/2023

Valmistelija

Juho Jylhä, tekninen johtaja  
p. 0400 654 897, juho.jylha@rautjarvi.fi

Rautjärven Vesi ja Simpeleen Lämpö Oy ovat pyytäneet tarjouksia Suopursunkadun ja Viipurinkadun kaukolämpö- ja vesijohdon saneerauksesta. Rautjärven vesihuoltoliikelaitoksen johtokuntana toimiva liikelaitos- ja lupajohtokunta päätti omalta osaltaan vesijohdon saneerauksen toteuttamisesta kokouksessaan 16.5.2023. Myös Simpeleen Lämpö Oy:n hallitus on päättänyt kaukolämpöjohdon saneerauksen toteuttamisesta.

Suopursunkadun vesijohdon saneerauksen yhteydessä on järkevää parantaa myös kadun kuivatusta. Suunnitelmissa on esitetty toimenpiteet hulevesien poisjohtamiseksi kadulta ja tarjouspyynnössä on toimenpiteille kysytty ja saatu hinta. Suopursunkatu kaivetaan urakassa auki lähes kokonaan ja kadun pohja- ja pintarakenteet uusitaan. Kadulle rakennetaan rakennekerrokset, jotta se voidaan päällystää vielä tämän vuoden aikana. Kuivatuksen toimivuuden varmistamiseksi ja kevyen liikenteen väylän erottamiseksi kadun reunoihin asennetaan reunakivet. Koska kadun rakenteita parannetaan merkittävästi nykytilanteeseen nähden, on perusteltua, että kunta kadunpitäjänä osallistuu parantamiseen liittyviin kustannuksiin. Kustannusjakoehdotus:

- 50 % Rautjärven Vesi
- 50 % Rautjärven kunta

Viipurinkadun ja Saniaiskadun väliin on muodostunut kevyen liikenteen raitti, jota ei ole merkattu eikä kunnossapidetty kunnan toimesta. Reitti on muodostunut yleiseksi kulkuväyläksi myös koululaisille. Saniaiskadun ylityksessä ei ole suojatietä ja näkemät ylityksessä ovat huonot. Saneerauksessa on pyydetty hintaa kivituhkapintaisen kevyen liikenteen reitin rakentamisesta.

Urakkahinta koko urakkakokonaisuudelle on 369.360,70. Em. toimenpiteiden mukaisesti koko urakan kustannukset jakautuisivat seuraavasti:

- Simpeleen Lämpö Oy 114.916,00 €
- Rautjärven Vesi 198.458,65 €
- Rautjärven kunta hulevedet 9.594,80 € ja katualueet 46.391,25 € → yhteensä 55.986,05 €

Hulevesien hallinnan parantaminen on mahdollista rahoittaa talousarvion puitteissa, mutta katualueen parantamiseen ei ole varauduttu talousarviossa.

Esittelijä

Tekninen johtaja Jylhä Juho

Päätösehdotus

Elinympäristölautakunta päättää, että hulevesien poisjohtamiseen liittyvät toimenpiteet toteutetaan saneerauksen yhteydessä.

Lisäksi lautakunta päättää alustavasti hyväksyä katualueiden kustannusjakoehdotuksen. Lautakunta esittää kunnanhallitukselle 47.000 € lisämäärärahaa vuoden 2023 investointeihin katualueen parantamisen ja uuden kevyen liikenteen raitin rakentamisen kustannuksille.

Päätös

Hyväksyttiin.